ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.09.2024 года
 № 6
с. Карамышево
Об  отмене постановления Администрации сельского поселения «Карамышевская волость»   от 30.11.2023 № 14 «Об утверждении  порядка перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов на территории сельского поселения «Карамышевская волость» Псковского муниципального района Псковской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования "Карамышевская волость» и на основании Протеста Псковской природоохранной межрайонной прокуратуры  от 26.06.2024 № 02-35-2024/Прдп110-24-20580029  на Порядок перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов на территории сельского поселения «Карамышевская волость» Псковского муниципального района Псковской области» Администрация сельского поселения «Карамышевская волость»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения «Карамышевская волость» от 30.11.2023 № 14 «Об утверждении  порядка перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов на территории сельского поселения «Карамышевская волость» Псковского муниципального района Псковской области»  считать утратившим силу.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление   в соответствии  с

Уставом и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Карамышевская волость».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Карамышеская волость»                                                                   Л.А. Александрова